
19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Hopf, Michael 38164 SLG Parabellum Neugablonz 46 95 5 3 5 2 141
2 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 46 88 4 8 2 134
3 Geier, Gregor 40091 SLG Furth 2000 e.V. 40 94 1 4 4 6 134
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 39 95 2 3 5 4 1 134
5 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 38 96 5 1 5 2 1 134
6 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 38 94 5 4 5 132
7 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 36 95 2 4 3 5 131
8 Brixel, Rico 56699 SLG Furth 2000 e.V. 37 93 1 2 7 2 3 130
9 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 36 92 2 2 4 4 2 128

10 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 35 91 2 1 5 3 3 126
11 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 35 91 2 7 2 3 126
12 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 33 92 2 2 5 5 125
13 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 35 87 1 6 2 6 122
14 Hiendlmayer, Klaus 22019 SLG Furth 2000 e.V. 34 88 1 6 3 4 122
15 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 33 87 1 1 3 6 1 120
16 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 24 93 1 4 4 2 117
17 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 31 84 1 1 2 4 3 115
18 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 19 88 3 4 1 2 107
19 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 29 76 1 4 7 105
20 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 24 76 1 2 2 2 100
21 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 20 78 2 3 1 1 98
22 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 17 77 2 3 6 94
23 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 13 76 3 4 1 89
24 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 17 67 1 3 1 84
25 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 34 40 1 3 74
26 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 10 63 1 1 3 73
27 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 31 31
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19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.5.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Parabellum Neugablonz 401
Hefele, Wendelin 13176 126
Hopf, Michael 38164 141
Zasche, Friedrich 13143 134
Kögl, Wilhelm 15528 126

2 SLG Furth 399
Bauer, Wolfgang 22271 131
Czadek, Jürgen 52087 134
Geier, Gregor 40091 134
Brixel, Rico 56699 130

3 SLG Tann 1077 367
Eichinger, Lorenz 24333 128
Glas, Reinhard 48821 134
Straubinger, Franz 3287 105

4 Moosburg 357
Grandinger, Martin 55826 115
Lindlbauer, Christoph 59369 125
Weilermann, Josef 63149 117

5 SLG Arnsdorf 282
Biller, Werner 30423 89
Fackler, Josef 1517 120
Weß, Georg 40633 73
Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 31
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19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.5.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 47 97 2 9 3 1 144
2 Brixel, Rico 56699 SLG Furth 2000 e.V. 43 100 4 6 3 2 143
3 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 42 97 4 3 6 1 1 139
4 Hopf, Michael 38164 SLG Parabellum Neugablonz 46 92 6 1 4 4 138
5 Geier, Gregor 40091 SLG Furth 2000 e.V. 43 95 3 2 8 2 138
6 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 41 96 1 5 5 4 137
7 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 39 96 3 3 4 4 1 135
8 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 38 95 2 3 6 1 3 133
9 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 38 94 4 1 4 5 132

10 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 38 94 1 3 6 3 2 132
11 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 34 97 1 6 4 1 1 131
12 Patzelt, Thomas 12940 SLG Großkaliberschützen Landshut e.V. 35 95 2 3 5 2 2 130
13 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 38 91 4 3 6 2 129
14 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 38 91 2 1 5 5 2 129
15 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 37 89 2 5 5 3 126
16 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 40 83 1 7 5 1 123
17 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 40 81 1 5 5 3 121
18 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 33 84 4 6 3 117
19 Hiendlmayer, Klaus 22019 SLG Furth 2000 e.V. 34 82 3 2 3 4 116
20 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 31 84 1 3 5 3 115
21 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 28 87 3 1 6 1 115
22 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 28 85 1 1 3 3 3 113
23 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann e.V. 25 81 1 1 1 4 2 106
24 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 20 84 5 4 2 104
25 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 21 82 3 6 2 103
26 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 23 74 1 1 3 2 97
27 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 17 79 1 2 3 3 96
28 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 17 79 4 2 3 96
29 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 44 39 1 2 4 83
30 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 67 3 2 2 67
31 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 1 52 1 1 53
32 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 44 1 1 46
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19.-20.02.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2022 SAR / LAR / .30M1
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.5.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Furth 420
Bauer, Wolfgang 22271 131
Czadek, Jürgen 52087 139
Geier, Gregor 40091 138
Brixel, Rico 56699 143

2 SLG Parabellum Neugablonz 407
Hefele, Wendelin 13176 137
Hopf, Michael 38164 138
Kögl, Wilhelm 15528 132
Zasche, Friedrich 13143 121

3 SLG Tann 1077 379
Eichinger, Lorenz 24333 144
Glas, Reinhard 48821 129
Straubinger, Franz 3287 106

4 SLG Arnsdorf 370
Brams, Martin 28087 96
Fackler, Josef 1517 126
Hausruckinger, Robert 27553 115
Wirkus, Joachim 27457 129

5 SLG Moosburg 350
Hofmann, Dieter 28730 115
Lindlbauer, Christoph 59369 132
Weilermann, Josef 63149 103

6 SLG Traunstein 246
Angerbauer, Karl 53873 97
Biller, Achim 15905 96
Thomas, Mario 43951 53
Zimmermann, Christian 53577 46
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